מטעם הנאשם: הובא וע"י עו"ד ארז מושקוביץ'

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

פתח דבר:

1. הנאשם שלפניי, הורשע ביום 18.6.14, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב
האישום המתוקן, בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1)
ובעבירה של היזק בזדון, עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק"),
לחוק. במסגרת הסדר הטיעון, הוסכם כי הנאשם יחזור בו מכפירתו, יודה בעובדות כתב האישום המתוקן

ויורשע בעבירות המיוחסת לו. באשר לטיעון לעונש, הוסכם כי הטיעון יהיה פתוח.

עובדות כתב האישום המתוקן:

ביום היכרות שטחית. קיימת "המתלונן") (להלן: יליד 1964 יעקב פסו, ובין בין הנאשם .2
הגיע במקום, שהה שהנאשם בעת שאן.

אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלונן בסך 5,000 ₪;
סכום הפיצוי ישולם למתלונן עפ"י הפרטים אשר תמסור ב"כ המאשימה

למזכירות בית המשפט בתוך 90 יום מיום סיום ריצוי עונשו.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן והודע היום כ"ב שבט תשע"ה, 11/02/2015 במעמד הנוכחים.

תאופיק כתילי , סגן נשיא